

اجرای طرح «کارشامال» در باشگاه مشتریان بانک ملت

باشگاه مشتریان بانک ملت با هدف اجرای طرح شرکای تجاری باشگاه مشتریان، طرح جدیدی را با عنوان «کارشامال» به مرحله اجرا گذارد. در این طرح نیز همانند روال گذشته، تمام اعضای باشگاه مشتریان در ازای خرید از شرکای تجاری معرفی شده در وبسایت باشگاه مشتریان، از درصد تخفیف معین شده برای هر یک از مجموعه‌ها بهره‌مند خواهند شد. بر اساس این گزارش، در این دوره از اجرای طرح، اعضای باشگاه مشتریان بانک ملت می‌توانند علاوه بر خرید حضوری از شرکای تجاری معرفی شده، از شرکای تجاری دیجیتالی مانند دیجی کالا، تپسی، اسنپ‌فود، آژانس مسافرتی علی‌بابا و... نیز به صورت غیرحضوری و با تخفیف خرید کنند. در این طرح، اعضای باشگاه مشتریان بانک ملت در ازای واگذاری ۵ کارشا، کد تخفیف خود را از وبسایت باشگاه مشتریان دریافت و با ورود کد تخفیف در وبسایت شریک تجاری، خرید خود را با مبلغ کمتر انجام می‌دهند.

شرکت پرداخت نوین و دانشگاه تهران تفاهنامه همکاری امضا کردند

تفاهنامه همکاری شرکت پرداخت نوین و دانشکده برق و کامپیوتر دانشگاه تهران در حاشیه همایش معرفی خدمات و محصولات جدید شرکت پرداخت نوین و در راستای بهره‌برداری و حمایت از طرح‌های دانش‌بنیان امضا شد. هدف این تفاهنامه همکاری و ایجاد هم‌افزایی در توانایی طرفین در ارائه خدمات و اجرای پروژه‌های مشترک علمی و پژوهشی در زمینه مطالعه، تحقیق، طراحی، نمونه‌سازی و اجرای پروژه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری در حوزه تجهیزات و خدمات بانکداری الکترونیکی است. گرم‌خمس، رئیس هیات‌مدیره شرکت پرداخت نوین در این مراسم بر لزوم حضور قدرت شرکت پرداخت نوین در بازار خدمات الکترونیک تأکید کرد و گفت: به همین منظور شرکت پرداخت نوین نسبت به توسعه زیرساخت‌های حوزه‌های کسب‌وکار آتی اقدام کرده است که از جمله این اقدامات استفاده از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه‌های داخلی بوده است.

اگر به اقدامات پیشگیرانه در لواسان توجه نشود، منطقه زیبا و بکر شمیرانات از دست خواهد رفت

نقشه سودجویان برای تصرف اراضی ملی!



قیمت‌های بالای اراضی بخش «لواسان» سبب شده تا سودجویان نقشه‌های زیادی برای تصرف اراضی ملی این بخش زیبای شمال تهران طراحی کنند. لواسان، یکی از مهم‌ترین شهرهای شهرستان شمیرانات در شمال شرق پایتخت است. شهری خوش‌آب و هوا که به دلیل فاصله ۱۵ دقیقه‌ای با شهر تهران، مقصد بسیاری از گردشگران تهرانی است. این قابلیت سبب شده تا لواسانات جزو گران‌ترین مناطق کشور محسوب شود. طبق اظهارات عزت‌الله خان محمدی، فرماندار شمیرانات، در شورای اداری شهرستان شمیرانات در تاریخ ۲۷ مهر ماه ۹۶، این شهرستان ۱۴۰ هزار هکتار متر در حدی که قیمت این مراتع ۲۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود، یعنی شمیرانات گران‌ترین و مهم‌ترین مراتع کشور را در خود جای داده است و البته بخش قابل توجهی از این مراتع در لواسانات است. این امر سبب شده تعداد زیادی از افراد سودجو در پی تجاوز به اراضی ملی این شهر و بخش گرافیک باشند و سعی کنند با ساخت و سازهای غیرمجاز و تصرف اراضی ملی، تغییر کاربری و دیگر اقدامات سودجویانه منفی برای خود کسب کنند. این اقدامات به حدی است که غلامحسین اسماعیلی، رئیس کل دادگستری استان تهران، در تاریخ ۱۹ آذرماه ۹۶ در مراسم معارفه دادستان و رئیس دادگستری شهرستان پردیس، در جمع خبرنگاران، لواسان و پردیس را دارای بیشترین تعداد پرونده‌های زمین‌خواری اعلام کرد. یکی از بنگاهدان ملکی در لواسان درباره

قیمت‌های زمین در این منطقه به مهر گفت: در حال حاضر یک زمین ۲۷۴ متری در این محدوده که آماده ساخت است با ارزش ۲ میلیارد تومان قیمت‌گذاری شده است. وی افزود: البته زمین‌های ارزان‌تر هم وجود دارد، به عنوان مثال یک زمین ۷۲۰ متری که ۲ میلیارد و ۸۸۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است، این در حالی است که اخذ مجوز ساخت این زمین به دلیل دوری از معارفه دادستان و رئیس دادگستری شهرستان پردیس، در جمع خبرنگاران، لواسان و پردیس را دارای بیشترین تعداد پرونده‌های زمین‌خواری اعلام کرد. یکی از بنگاهدان ملکی در لواسان درباره

پیش‌بینی کرده‌ایم و به دقت بر عملکرد مأموران پلیس ساختمانی نظارت می‌شود. علی حیدریان با تأکید بر برخورد شدید با ساخت و سازهای غیرمجاز، اظهار داشت: اگر مراقب زیبایی و بافت موجود شهر نباشیم، قطعاً دچار مشکل خواهیم شد و جذابیت لواسان از دست خواهد رفت، به همین دلیل گشت‌های شبانه‌روزی و حتی ایام تعطیل راه‌اندازی شده است. شهردار لواسان با بیان اینکه شهرفروشی راه اداره شهر نیست، گفت: برنامه‌هایی برای جذب سرمایه‌گذار و اجرای طرح‌های مشترک با شهرداری برای ایجاد درآمد پایدار شهر داریم اما نوع دیگری از افراد سودجو وجود دارند که در محدوده شهر

توجه به افزایش مصرف کود گوگردی برای صیانت از خاک در کشاورزی

در راستای توجه به رویکرد اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از خام‌فروشی محصول گوگرد تولیدی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد و ایجاد ارزش افزوده در تبدیل گوگرد به کود بنتونیتی، طی انعقاد تفاهنامه با جهاد کشاورزی خراسان رضوی مقرر شد مصرف کود بنتونیتی به عنوان ریزمغزی و افزایش کیفی و کمی محصولات کشاورزی در اراضی قلیایی مورد توجه مروجان قرار گیرد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در جلسه استفاده از کودهای آلی پسماند و گوگرد در مزارع افزود: بخش تولید محصولات زراعی و باغی عهدمدار ایجاد امنیت غذایی در جامعه است بنابراین موضوع سلامت مواد غذایی که باید علری از هرگونه مواد آلوده‌کننده باشد از اهمیت بسزایی برخوردار است. مجتبی مزرعی اظهار داشت: باتوجه به اینکه خاک‌های مناطق مختلف به علت PH بالای خاک، شرایط آبیاری و شرایط فیزیولوژیکی حاوی تمام عناصر مفید نیست، باید عناصر مهم نظیر کود گوگرد در اختیار گیاهان قرار گیرد. مزرعی ادامه داد: با توجه به کمبود مواد آلی و بی‌جای بالای خاک‌های استان، ضرورت دارد کشاورزان از محصول کود گوگرد بنتونیتی پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد در مزارع و باغات استفاده کنند.

اعلام شماره حساب بانک ملت

برای کمک به بیماران پروانه‌ای
بانک ملت برای کمک به بیماران پروانه‌ای، شماره حسابی را به نام «خانه‌ای بی‌ایران» افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در پی درخواست هموطنان برای حمایت از بیماران پروانه‌ای، حسابی را نزد شعبه ونک پارک (کد -۶۵۲۵۰) ویژه این کمک‌ها افتتاح کرد. بر اساس این گزارش، نیکوکاران متقاضی کمک به بیماران پروانه‌ای (EB) می‌توانند کمک‌های نقدی خود را به شماره حساب ۷۸۳۰۰۰۰۰۹۰ یا شماره کارت بانکی ۵۴۵۸۰۷۰۵۴۴۳۷۴۵۰۶۱۰ به نام «خانه‌ای بی‌ایران» واریز کنند.

در دانشگاه خاتم، عبور از دانشگاه استنفورد است و امیدواریم راهی که ما آغاز کرده‌ایم عزیزان هیأت‌علمی ادامه‌دهنده آن باشند. وی درباره تقدیر از نفرت برتر کنکور سراسری تصریح کرد: ما به ازای تشویق و تکریم، هیچ‌گونه تعهدی از این عزیزان نمی‌گیریم و ایشان آزاد هستند هر جا مایل باشند به اشتغال بپردازند. قاسمی با اشاره به گوشه‌ای از موفقیت‌های بین‌المللی بانک پاسارگاد تصریح کرد: کسب عنوان بانک برتر ایران، برای سومین سال متوالی طبق ارزیابی مؤسسه معتبر یورومانی، بانک برتر ایران در سال ۲۰۱۶ و همچنین بانک برتر اسلامی در سال ۲۰۱۷، طبق بررسی مؤسسه معتبر بنکر بخشی از موفقیت‌های بین‌المللی بانک پاسارگاد است.

تقدیر بانک پاسارگاد از نفرت برتر کنکور سراسری امسال

در ادامه مراسم، سهراب‌پور، قائم‌مقام بنیاد ملی نخبگان، ضمن تقدیر از بانک پاسارگاد و مدیریت قاسمی، مدیرعامل بانک از علم در حمایت‌های بی‌دریغی از علم در کشور گفت: دکتر قاسمی در مسیر خوبی حرکت کرده که قدرانی و حمایت از برگزیدگان را در پی دارد. همچنین قاسمی، مدیرعامل بانک پاسارگاد نیز در این مراسم ضمن تبریک به برگزیدگان کنکور سراسری گفت: هدف ما



داخل کشور ادامه تحصیل دهند بورسیه بانک خواهند بود و ماهانه مبلغ ۶۶۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد. در این مراسم سیدمصطفی محقق‌امام، رئیس هیات‌امانی دانشگاه گفت: متأسفانه از استعدادهای توانمندی‌ها قدردانی نمی‌شود و امیدواریم همه افرادی که در کشور توانایی دارند، به دنبال استعدادهای برتر کشور باشند و در حد توان از این استعدادهای حمایت کنند.

بانک پاسارگاد برای دهمین سال متوالی، از نفرت برتر آزمون سراسری سال ۱۳۹۶ تقدیر به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد مراسم تقدیر از نفرت برتر کنکور سراسری سال ۹۶ با حضور جمعی از مسؤولان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و سازمان سنجش و آموزش کشور، تعدادی از استادان برجسته دانشگاه‌های کشور، نفرت برتر کنکور سراسری و خانواده ایشان و مدیران بانک پاسارگاد، در تاریخ ۲۱ آذرماه جاری و در محل دانشگاه خاتم برگزار شد. در این مراسم به نفرت اول در هر ۵ رشته تحصیلی ۲۵ هزار سهم، به نفرت دوم ۱۷ هزار و ۵۰۰ سهم و به نفرت سوم ۱۲ هزار و ۵۰۰ سهم بانک پاسارگاد اهدا شد. همچنین برگزیدگان تا هر قطعی که در

رسانه‌های انقلابی و دولت‌سازی اسلامی

اصلاح جهت‌گیری و رفتار کارگزاران نظام اسلامی است، بویژه در رسانه‌های مکتوب که اساسا عمده مخاطب‌شان نخبگان و کارگزاران هستند، تمرکز اصلی باید بر بهره‌گیری از قدرت اعمال فشار باشد؛ اعمال فشار برای «هدایت قدرت» در ریل انقلاب اسلامی، رسانه‌ها در این مقطع باید در قامت نهادهای قدرتمند مطالبه‌گر، بایدها و نبایدهای دولت اسلامی را مطالبه و پیگیری کنند. اعمال فشار رسانه‌ای به نهادهای قدرت برای جهت‌گیری و رفتار طبق معیارهای اسلامی، نیازمند کشف وضع موجود در حوزه‌های مختلف اقتصاد و سیاست و فرهنگ و سیاست خارجی و... و سپس استخراج وضع مطلوب در دولت اسلامی بر اساس راهبردها و معیارهای ترسیم شده از سوی رهبر انقلاب و در نهایت تعریف پروژه رسانه‌ای برای انتقال جهت‌گیری و رفتار از وضع موجود به وضع

نگاه‌امروز
ادامه از صفحه اول
... تمرکز اصلی‌شان بر گفت‌وگو سازی درباره اسلام سیاسی بود تا مردم همانگونه که به حلال و حرام در خوراک اعتقاد داشتند، با حلال و حرام در سیاست و حکومت نیز آشنا شوند. احیای این باور به حلال و حرام سیاسی و غالب شدن گفت‌وگو اسلام سیاسی در مردم بود که یک حرکت عمومی علیه رژیم پهلوی را موجب شد اما بالاتر دید در مرحله «دولت‌سازی اسلامی»، سهم قدرت اعمال فشار در رسانه برای تطبیق دادن جهت‌گیری و رفتار کارگزاران با معیارهای اسلامی، بسیار بیشتر از قدرت نرم است. رسانه‌های انقلابی که عملکرد عده و عده کمی ندارند، بالاتر دید در مرحله دولت‌سازی اسلامی، نقش تربیتی نیز درباره افکار عمومی بر عهده دارند و نباید از این مهم غافل شوند اما نظر به اینکه هدف این مرحله،

ایران و مسأله تعطیلات

ایران در کل ۲۵ روز در تقویم رسمی خود اعلام تعطیلی کرده است که ۱۵ روز آن تعطیلات مذهبی با متوسط جهانی ۲۶/۳ روز، ۴ روز تعطیلات انقلابی با متوسط جهانی ۳/۶۹ روز و ۶ روز باقیمانده تعطیلات ملی است که هم نزدیک به متوسط جهانی (۸/۱۷) است. البته لازم به ذکر است از این تعداد، ۱۵ روز آن به جشن و ۱۰ روز به عزاداری تعلق دارد پس برخلاف برداشت برخی، ماهیت جشن و شادی از فراوانی بیشتری برخوردار است. همچنین تعطیلات آخر هفته در اکثر کشورها ۲ روز ولی در ایران یک روز در نظر گرفته شده است که تلاقی تعطیلات رسمی با این تعطیلات آخر هفته، میانگین در سال ۴ روز می‌شود و برخلاف سایر کشورها که اگر چنین تداخلی باشد اول هفته بعد از تعطیل اعلام می‌کنند ایران چنین رویه‌ای ندارد و این باعث می‌شود عملاً تعداد روزهای تعطیل رسمی کشورمان معادل ۲۰/۵ روز باشد که در برخی سال‌ها به ۱۸ روز نیز کاهش پیدا کرده است. با توجه به این آمار و مقایسه با کشورهای دیگر که به‌طور خلاصه به شرح زیر است درمی‌یابیم به‌رغم تبلیغات رسانه‌ای، ایران دارای بیشترین میزان تعطیلی رسمی نیست: سربلنکا ۲۶ روز، بوسنی و هرزگوین ۲۵ روز،

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۱۰۲۷۴ تحت عنوان باسکول‌های وسایل نقلیه جاده‌ای - روش آزمون (تصدیق اولیه، تصدیق بعدی و بازرسی حین خدمت) که مشمول مقررات استاندارد اجباری می‌باشد، بر مبنای مصوبه کمیته برنامه ریزی اندازه‌شناسی، اوزان و مقیاس‌ها مورخ ۱۳۹۳/۶/۱۹ در دو بیست و نود و چهارمین اجلاس کمیته ملی مورخ ۹۵/۳/۴ مورد تجدید نظر قرار گرفته که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می‌گردد. لذا کلیه تولیدکنندگان و واردکنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل
م الف ۳۰۴۸

همچین
www.Hemmat110.com

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *
۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰